
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC
EDITAL/SEDUC Nº 003/2024 - EDUCAÇÃO ESPECIAL

RESULTADO HOMOLOGAÇÃO

PESSOA COM DEFICIENCIA(PcD)

PROFESSOR(A) DE SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS - 30H
*P.T. - Pontuacao Total; P.T.F. - Pontuacao Titulos Formacao; P.T.E. - Pontuacao Titulos Experiencia.

GERE: 01ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000221126 MARIANA ALVES DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MíNIMO CARGO COD 01,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

2 0000213781 CAROLINA ROBERTA GOMES SILVESTRE  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MíNIMO CARGO COD 01,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

3 0000214837 GILCE MENEZES BARBOSA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MíNIMO CARGO COD 01,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7;
3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

4 0000219369 LUCIAN ISLAN MARCELINO SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MíNIMO CARGO COD 01,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10
E 3.13,

5 0000218724 ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MíNIMO CARGO COD 01,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

6 0000215902 MARCIA THALLITA NUNES MARTINS  -  -  - Eliminado(a)  - 
TITULOS:3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA C,

PROFESSOR(A) PARA TEA - 25H
*P.T. - Pontuacao Total; P.T.F. - Pontuacao Titulos Formacao; P.T.E. - Pontuacao Titulos Experiencia.

GERE: 01ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000214220 MARIZA MARIA DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

2 0000217916 JOSILENE ALICE NASCIMENTO SILVA ARAUJO  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MíNIMO CARGO COD 06,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

3 0000217251 LIVIA BRANDAO AMORIM  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

PROFISSIONAL AUXILIAR DE TRANSPORTE - 40H
*P.T. - Pontuacao Total; P.T.F. - Pontuacao Titulos Formacao; P.T.E. - Pontuacao Titulos Experiencia.

GERE: 01ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000215178 DIRLENE DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.1; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5;
3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

2 0000215264 WANESSA RAYANE DOS SANTOS ARAUJO  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9;
3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

3 0000213449 JOSE CASSIANO MOREIRA TORRES  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

4 0000220716 MARIA EDUARDA NEVES SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

5 0000218967 BIANCA GABRIELLE LEAO SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR - 25H
*P.T. - Pontuacao Total; P.T.F. - Pontuacao Titulos Formacao; P.T.E. - Pontuacao Titulos Experiencia.

GERE: 01ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000218457 DANIELLE BATISTA DE SOUSA MARQUES 40.0 40.0 0.0 Homologado(a) 02/01/1984
2 0000213570 JOSEFA FEITOSA DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:2.1.1; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5;
3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

3 0000217931 ANNE KARINE SILVA DE GOES  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

4 0000215181 LARISSA MARCIA BEZERRA DE OLIVEIRA SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

5 0000217690 YASMIN CRISTINA AMANCIO RIBEIRO  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.1; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5;
3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

6 0000213945 EDVANIA FLAVIA ALVES DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.1; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5;
3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

GERE: 02ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000219950 EDNEIDE DE FARIAS 20.0 20.0 0.0 Homologado(a) 04/10/1989
GERE: 03ª GEE

COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC
1 0000215418 SAMUEL DE SOUZA MAIA 25.0 25.0 0.0 Homologado(a) 25/12/1988
2 0000221333 DOUGLAS DOS SANTOS NETO 0.0 0.0 0.0 Homologado(a) 14/04/1998
3 0000221522 ROBERTA OLIVEIRA SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:2.1.1; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5;
3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

4 0000220233 MARTA LUCIA CANUTO DO NASCIMENTO  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

GERE: 04ª GEE
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 05ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000217696 RENAN MEIRELES RODRIGUES 20.0 20.0 0.0 Homologado(a) 18/02/1996
2 0000214034 AIDE KARINE SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,

3 0000219827 ISAAC SOARES DE ALBUQUERQUER SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.5; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.6; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

4 0000218597 ERICA VITORIA DA SILVA SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2;
4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

GERE: 06ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000220121 POLIANA ROCHA GOMES 50.0 50.0 0.0 Homologado(a) 25/12/1986



2 0000214834 ROGERIO BAU DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E
3.13,2.1.5; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.6; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E
3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

3 0000221417 JOSE PEDRO MARTINS JUNIOR  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  TITULOS:3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA A,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA B,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA C,3.5;
3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA D,

GERE: 07ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000213857 ISABELLA CRISTINA COSTA DE MENEZES 35.0 35.0 0.0 Homologado(a) 26/04/1988
2 0000219229 JACIELLE TENORIO DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9;
3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

3 0000220148 ELITANIA MARIA ALVES  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9;
3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

4 0000213871 TASSIA VIRGINIA BRAGA DOS PASSOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
TITULOS:3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA F,

GERE: 08ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000214522 RYVEA LAIS MARTINS FREIRE LEITE 20.0 20.0 0.0 Homologado(a) 23/06/1988
2 0000214153 CRISTIANE FAUSTINO 0.0 0.0 0.0 Homologado(a) 15/03/1976
3 0000215209 ANA PAULA INACIO DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,

4 0000214430 ANA LUCIA PEREIRA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

5 0000217218 MANOEL ANTONIO BEZERRA JUNIOR  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  TITULOS:3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA A,

GERE: 09ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000218273 MARIA IZABEL PEREIRA GUEDES  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

GERE: 10ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000221370 KARINA SANTOS SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E
3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

GERE: 11ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000222062 SAMUEL DA SILVA NASCIMENTO  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

2 0000218701 GEOVANIO MONTEIRO DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

3 0000217775 GEOVANE DOS SANTOS VIEIRA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

4 0000219461 JULIA DE ANDRADE BRANDAO  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,

5 0000217970 LUCIMARA PEREIRA DIAS DE MELO  -  -  - Eliminado(a)  - 
TITULOS:3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA F,

GERE: 12ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000214539 MARCIO ANTONIO DA SILVA COSTA 20.0 20.0 0.0 Homologado(a) 07/07/1990
2 0000214530 ROSILENE DA SILVA FERREIRA  -  -  - Eliminado(a)  - 

TITULOS:3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA A,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA B,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA C,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13;
3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA D,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA E,

GERE: 13ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000214524 ADELBA FAUSTO DA SILVA 35.0 35.0 0.0 Homologado(a) 01/05/1969
2 0000215466 ALCIONE NOGUEIRA LIMA 35.0 35.0 0.0 Homologado(a) 21/08/1976
3 0000213620 VALERIA SOUZA RAMOS 35.0 35.0 0.0 Homologado(a) 16/01/1984
4 0000217832 MAGDA ALVES DA SILVA SANTOS 35.0 35.0 0.0 Homologado(a) 02/01/1985
5 0000217199 IVANEIDE RICARDO DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,

6 0000213469 MERCIA GABRIELA ALVES DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.12; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO I REQUISITO MÃƒÂNIMO CARGO COD 12 OU CÃ³D 14,2.1.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.1.5; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

7 0000216988 ELYSON VANDER DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

8 0000216198 ALISSON SIDNEY NASCIMENTO SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.8; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13; 4.2; 4.3; 4.5 E 4.7,

9 0000221257 ELIEL JOSE DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
TITULOS:3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA C,

10 0000219453 ALINE VIEIRA DE ALMEIDA  -  -  - Eliminado(a)  - 
TITULOS:3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.13; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10; 3.13 E ANEXO II , TITULO, ALíNEA F,

PROFISSIONAL INTERPRETE DE LIBRAS - 25H
*P.T. - Pontuacao Total; P.T.F. - Pontuacao Titulos Formacao; P.T.E. - Pontuacao Titulos Experiencia.

GERE: 01ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000214708 ISABELLE DE LIMA MOURA 50.0 50.0 0.0 Homologado(a) 17/12/1992
2 0000217151 DANILO DE LIMA DIAS  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:2.1.9; 3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.9; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,3.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3; 3.8; 3.9; 3.10 E 3.13,

GERE: 13ª GEE
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)


